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license lastname firstname email city privatephone mobile 
Trainer A-Lizenz Behlen Matthes matthes.behlen@shvv-online.de Kiel 0431 32 28 47 0151 2263 7843 
Trainer A-Lizenz in Ausb. Brinkmann Lars l.brinkmannqgmx.de Kiel 0431 28 92 42 37 0175 2 54 21 93 
Trainer B-Lizenz Buth Karsten buth@kabelwelten.de Hamburg 040 22 61 80 20 0179 5151 858 
Trainer A-Lizenz Ewald Kristian kristian.ewald@me.com Kiel 0431 586 92 23 0151 2532 3734 
Trainer B-Lizenz Freund Torben torbenbeutling@gmx.de Hamburg  0176 2443 3045 
Trainer A-Lizenz Hömberg Stefan stefan.hoemberg@shvv.de Kiel  0157 72 51 60 96 
Trainer B-Lizenz Holtmann Leo leonhardholt@online.de Flensburg 0461 3 36 22 0163 4 71 05 97 
Trainer B-Lizenz Kaczmarczyk Hanna hanna.kacz@freenet.de Kiel  0176 63 46 10 53 
Trainer A-Lizenz Kalms Michael michael.kalms@gmx.de Lübeck 0451 4 13 12 0176 63 28 06 93 
Trainer A-Lizenz Keil Carsten carsten.keil@gmx.de Wesseln/Heide 0481 7857 02220 0160 535 2837 
Trainer B-Lizenz Köhler Claus claus.koehler@kielertv.de Kronshagen 0431 1 38 67 0171 86 93 495 
Trainer A-Lizenz in Ausb. Köhn Volker volker.koehn@web.de Kiel 04191 8 01 38 30 0162 3 80 79 16 
Trainer B-Lizenz Kranz Thomas thomas.kranz@tgrangenberg.de Lübeck 0451 389 01 99 0151 27 51 46 36 
Trainer A-Lizenz Kühm-Stoltz Stefan Stefan.Kuehm-Stoltz@gmx.de Lübeck 0451 709 84 72 0171 127 19 98 
Trainer B-Lizenz Kuptz Volker volker.kuptz@shvv.de Neumünster 04393 22 90  
Trainer B-Lizenz Maaß Hardy hardy.maass@freenet.de Eckernförde  0160 5 94 36 56 
Trainer B-Lizenz Martens Axel axel.martens@tgrangenberg.de Lübeck  0170-5408019 
Trainer B-Lizenz Mülmenstädt Heiko heiko.muelmenstaedt@web.de Kiel  0179 1 41 16 75 
Trainer B-Lizenz Nekola Ralf Ralf.Nekola@gmx.de Lübeck 0451 290 61 38 0160 78 60 663 
Trainer B-Lizenz Pelny Jörg joerg.pe@web.de Kiel 0431 66 14 937 0162 23 93 645 
Trainer B-Lizenz Retzlaff Tom tomyretzlaff@gmx.de Kiel 01517-0137786 
Trainer B-Lizenz Santos Carlos carlos_santos@t-online.de Rönnau 04323 80 42 90 0171 4 12 37 64 
Trainer A-Lizenz Sliwka Cord cordsliwka@yahoo.de Kiel   
Trainer A-Lizenz Söhlbrandt Arian stu116450@mail.uni-kiel.de Kiel  0176 81 69 64 56 
Trainer B-Lizenz Vogt Jürgen juergen.vogt@onlinehome.de Kiel 04 31 - 31 27 26 01 75 - 2 08 47 97 
Trainer B-Lizenz Voß Jörg-Thomas joerg-thomas.voss@t-online.de Neumünster 04321 98 90 68 0160 93 97 24 24 
Trainer B-Lizenz Wittmüss Dörte doerte@familie-wittmuess.de Eckernförde 04351 7 54 65 03 0177 3 44 68 18 
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